
DOLENJSKI UST 
St

. 13 
(1703) - 

31. marec 
»82

SKUPSCINSKI
DOLENJSKI LIST

z a  o b č i n e  

ČRNOMELJ, 

KRŠKO, 

METLIKA, NOVO 

MESTO, RIBNICA 

IN TR E BN JE

Letnik XIX. Novo mesto, 3 l .  marec 1982 st. 8

VSEBINA

OBČINA ČRNOMELJ
71. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih

72.

73.

74.
75.

76.

občanov
Odlok o pripravi in sprejetju sprememb in dopolnitev 

Sine Cr
-  1985

drugih preiskavah živali v letu 1982 na območju 
občine Krško

OBČINA NOVO MESTO
družbenega plana občine Črnomelj za obdobje 1981 g j

Odlok o zaključnem računu proračuna občine 
Črnomelj za leto 1981
Odlok o proračunu občine Črnomelj za leto 1982 
Odlok o spremembi odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
Odlok o ustanovitvi samoupravnega sklada za inter­
vencije v kmetijstvu in porabi hrane občine Črnomelj 
in o zagotavljanju in usmerjanju sredstev za interven­
cije v proizvodnji hrane v obdobju 1982 — 1985

OBČINA KRŠKO
77. Pravilnik za izvajanje odloka o priznanjih in znakih 

pozornosti občine Krško
78. Razpis za podelitev priznanj občine Krško za leto 

1982
79. Sklep o izglasovanju samoprispevka v krajevni skupno­

sti Kostanjevica na Krki
80. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o davkih 

občanov
81. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­

nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

82. Odredba o preventivnih cepljenjih in diagnostičnih ter

84.

Sklep o razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta za 
razširitev obrtno servisne cone na Cikavi 
Odredba o preventivnih cepljenih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1982 na območju občine 
Novo mesto

OBČINA RIBNICA
85. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­

nem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve

86. Odlok o spremembi odloka o davkih občanov

OBČINA TREBNJE
87. V lil. natečaj za posojila iz združenih sredstev za 

kreditiranje stanovanjske graditve
88. Sklep o uveljavitvi pravilnika o pogojih in merilih za 

pridobitev posojil iz združenih sredstev vzajemnosti v 
občini Trebnje

89. Poročilo o izidu volitev za delegate v družbeno­
politični zbor skupščine občine Trebnje na volitvah, 
ki so bile 14. marca 1982

MEDOBČINSKE OBJAVE
90. Sklep o uskladitvi preživnin s povečanimi življenjskimi 

stroški

Občina Črnomelj
/ i .

Na  podlagi 6. in 11. člena 
zakona o davkih občanov (Ur. 1. 
SRS št. 2 1 /7 4 , 3 9 /7 4 , 5 /7 6 , 10 /76  
in 8 /7 8 ) in 174. člena S tatuta 
občine Črnom elj (Skupščinski Do­
lenjski list št. 19 /8 0 ) je  skupščina 
občine Črnom elj na seji zbora 
združenega dela in na seji zbora 
krajevnih skupnosti dne 19. 3. 1982 
sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov

1. člen
V odloka o davkih občanov 

občine Črnomelj (Skupščinski Do­
lenjski list št. 6 /7 6 , 3 /7 7 , 3 /7 8 , 
7 /7 8 , 8 /7 9 , 12 /8 1 ) se v 1. točki"6. 
člena v skupini III/A  stopnja 
4,30 % nadomesti s 5 %, v skupini 
II1/B se stopnja 3,30 % nadomesti s 
4% .

V 2. točk i 6. člena se stopnja 
22 % nadomesti s 25 %.

V 3. točk i 6. člena se stopnja 
10 % nadom esti s 25 %, stopnja 
30 % pa se nadom esti s 40 %.

2. člen .
V 10. členu se č rta  zadnji 

odstavek.

3. člen
V 20. členu se pod to čk o  1 

doda: „ te r od dohodkov, ki jih 
dosežejo 100-odst. invalidi -  para­
plegiki, če opravljajo ročna dela 
preko organizacij združenega dela” .

4. člen
V 42. členu se količnik 0,6 

nadomesti s količnikom  1.

5. člen
V 43. členu se stopnja 10%  

nadomesti s 15 %.

6. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem listu, uporablja pa se od 1.

januarja 1982 dalje, razen 5. člena, 
ki se uporablja od 1. 4. 1982 dalje.

Številka: 4 2 2 -1 9 /8 2  
Datum: 19. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

/ 2 .

Na podlagi 159., 160., 161., 
162. in 163. člena ter v zvezi s 50. 
členom  Zakona o sistemu družbe­
nega planiranja in o družbenem  pla­
nu SR Slovenije (Uradni list SRS št. 
1 /80 ) in 178. člena Statu ta občine 
Črnomelj (SDL št. 19 /80 ) je skup­
ščina občine Črnomelj na seji zbora 
združenega dela zbora krajevnih 
skupnosti in družbeno-političnega 
zbora dne 19. 3. 1982 sprejela

O D L O K  
o pripravi in sprejetju spre­
memb in dopolnitev družbe­
nega plana občine Črnomelj za 
obdobje 1981 — 1985

1. člen
Pristopi se k pripravi in  sprejetju 

dopolnitev in sprememb Družbe­
nega plana občine Črnomelj za ob­
dobje 1981 -  1985.

2. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Črnomelj določi delovni program za 
pripravo sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Črnomelj 
v skladu z zakonom  in odlokom  o 
pripravi in sprejetju sprememb in 
dopolnitev družbenega plana SR 
Slovenije.

3. člen
Vse samoupravne organizacije in 

skupnosti sprejmejo svoje programe 
dela o postopku za pripravo spre­
memb in dopolnitev svojih planov, s 
katerim i zagotovijo, da bo celoten 
potek njihove aktivnosti pri spre­
membah in dopolnitvah planov po­
tekal časovno in vsebinsko v skladu 
s programom dela za pripravo 
sprememb in dopolnitev družbenega 
plana občine Črnomelj.



STRA N  54 SK U PŠČ IN SK I D O L E N JSK I LIST ŠT E V IL K A  8

4. člen
Nosilec aktivnosti pri pripravi in 

izdelavi sprememb in dopolnitev 
družbenega plana občine Črnomelj 
je Komite za družbeni razvoj.

5. člen
Delo za pripravo sprememb in 

dopolnitev družbenega plana občine 
Črnomelj se prične takoj.

6. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 3 0 -1 /8 2
Datum: 19. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽHK, dipl. ing., I. r.

/3 .

Na podlagi 35. člena Zakona o 
financiranju splošnih družbenih po­
treb v družbenopolitičnih skupno­
stih (Uradni list SRS št. 
3 9 -6 4 1 /7 4 )  in na podlagi 174. 
člena S ta tu ta  občine Črnomelj sta 
zbor združenega dela in zbor krajev­
nih skupnosti na seji dne 19. 3. 
1982 sprejela

O D L O K
o zaključnem računu pro­
računa občine Črnomelj za leto 
1981

1. člen
Sprejme se zaključni račun pro­

računa občine Črnomelj za leto
1981.

2. člen
Zaključni račun proračuna ob­

čine izkazuje:

-  prihodke
-  odhodke
-  ostala proračunska rezerva
-  presežek prihodkov nad odhodki

3. člen
Presežek prihodkov nad odhodki 

v višini 5 .102.529. din se šteje kot 
prihodek proračuna občine za leto
1982.

4. člen
Pregled in razpored prihodkov 

proračuna občine za leto  1981 je 
sestavni del odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu.

Številka: 4 0 0 -4 /8 1  
Datum: 19. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

POŽEK NIKO, dipl. ing., 1. r.

/ 4 .

Na podlagi 23. člena Zakona o 
financiranju splošnih družbenih po­
treb družbenopolitičnih skupnosti 
(Uradni list SRS št. 3 8 /7 4 ) in 174. 
člena sta tu ta  občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
2 0 /7 4 ) je občinska skupščina Č rno­

melj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 19. 3. 
1982 sprejela

O D L O K
o proračunu občine Črnomelj 
za leto 1982

1. člen
Skupni prihodki občinskega pro­

računa za leto 1982 znašajo
86.213.529.00 din, od tega: 

razporejeni prihodki
85.443.522.00 din

-  nerazporejeni prihodki (pro­
računska rezerva) 770.000,00 din.

2. člen
Od prihodkov občinskega pro­

računa za leto 1982 pripada rezerv­
nemu skladu 1 % vseh proračunskih 
prihodkov.

3. člen
Za izvrševanje proračuna je od­

govoren izvršni svet skupščine ob­
čine Črnomelj. Izvršni svet sme 
spreminjati namen in višino sredstev 
za posamezne namene v okviru glav­
nih proračunskih namenov.

4. člen
Izvršni svet skupščine občine 

Črnomelj je pooblaščen, da odloča 
o najetju posojil iz rezervnega skla­
da, če proračunski prihodki pri­
tekajo neenakomerno, in o uporabi 
tekoče proračunske rezerve za ne­
predvidene oz. premalo predvidene 
dohodke proračuna.

5. člen
Ce bo pritekanje proračunskih 

prihodkov zaostajalo v taki meri, da 
ne bo dosežena višina iz 1. člena 
tega odloka, bo izvršni svet skup­

Plan Izvršitev
70.535.000 74.697.435
69.835.000 68.894.906

700.000 700.000
5.102.529

ščine občine Črnomelj zaradi ohra­
nitve proračunskega ravnotežja za­
časno zmanjšal ali zadržal uporabo 
sredstev, ki so v proračunu razpore­
jena na posamezne namene.

6. člen
Prihodki, ki jih  upravni organi 

ustvarijo z izdajanjem zdravstvenih 
spričeval za živino, so prihodki pro­
računa in se v celoti usmerijo na 
poseben račun za zdravstveno var­
stvo živali.

7. člen
Prihodki od turističnih taks se v 

celoti namenijo za razvoj turizma v 
občini.

8. člen
Uporabniki sredstev občinskega 

proračuna m orajo organizirati iz­
vrševanje zadev in nalog svojega 
delovnega področja v skladu s pred­
pisi, dogovori in sporazumi o  njihovi 
uporabi.

9. člen
Bilanca prihodkov in splošnega 

razporeda prihodkov proračuna ob­
čine Črnomelj je sestavni del tega 
odloka.

10. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. 1. 1982.

Številka: 4 0 0 -4 /8 1
Datum: 19. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občijpe Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

/5 .

Na podlagi 1., 4., 5. in 11. člena 
Zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prom etu (Uradni list 
SFRJ št. 3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 , 28 /7 3 , 
3 6 /7 5 , 5 8 /7 5 , 7 /7 7 , 6 1 /7 8 ,
2 6 /7 9 , 5 /8 0  in 6 3 /8 0 ) in 174. 
člena S tatu ta  občine Črnomelj 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
19/80) je skupščina občine Črno­
melj na seji zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 19. 3. 
1982 prejela

O D L O K  
o spremembi odloka o po­
sebnem občinskem davku od 
prometa proizvodov in od pla­
čil za storitve

1. č len
V odloku o posebnem občinskem  

davku od prom eta proizvodov in od 
plačil za storitve (Skupščinski Do­
lenjski Ust št. 6 /7 7 , 11 /7 7 , 32 /7 7  
in 12 /81 ) se v drugem stavku 3. 
točke tar. št. 1 za besedo ,.avtomo­
bilov” doda: „ te r m otornih koles z 
delovno prostornino nad 125 ccm” .

2. člen
V tar. št. 2 se pri drugi točk i pod 

„ č ” stopnja „45 %" nadomesti s . 
stopnjo 50%  in pri tretji točki 
stopnja „5 0 % ” s stopnjo ,,6 0 % ” .

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščisnkem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 4 2 2 -1 7 /8 2
Datum: 19. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

/ 6 .

Na podlagi prvega Odstavka 20. 
č lena Zakona o intervencijah v km e­
tijstvu in porabi hrane (Uradni Ust 
SRS št. 1 -7 /7 9 ) ,  drugega odstavka
3. člena Zakona o zagotavljanju in 
usmerjanju sredstev za intervencije v 
proizvodnji hrane v obdobju 
1 9 8 2 -1 9 8 5  (Uradni list SRS št. 
3 —183/82) in 174. člena S ta tu ta  
občine Črnom elj (SDL št. 19 /80) 
sta zbor združenega dela in zbor 
krajevnih skupnosti občine Črno­
melj na seji dne 19. 3. 1982 sprejela

O D L O K  
o ustanovitvi samoupravnega 
sklada za intervencije v kmetij­
stvu in porabi hrane občine 
Črnomelj in o zagotavljanju in 
usmeijanju sredstev za interven­
cije v proizvodnji hrane v ob­
dobju 1982 -  1985

1. člen
S tem odlokom  sc ustanovi samo­

upravni sklad za intervencije v kme­
tijstvu in porabi hrane občine Č rno­
melj (v nadaljnjem besedilu: sklad), 
ki upravlja s sredstvi za intervencije 
v proizvodnji hrane.

Sklad je pravna oseba s pravicami 
in obveznostmi, določenim i z za­
konom, tem odlokom  in statutom  
sklada.

2. člen
S sredstvi sklada upravljajo kme­

tijske organizacije združenega dela, 
organizacije združenih km etov, dru­
ge organizacije združenega dela in 
delovne skupnosti, ki so združile 
sredstva v skladu, in sam oupravno 
organizirani porabniki hrane v skla­
du s programom sklada in predpisi o 
uvedbi posameznih intervencij.

3. člen
Organ upravljanja sklada je skup­

ščina sklada, v katero  delegirajo 
polovico delegatov kmetijske organi­
zacije združenega dela in organi­
zacije združenih km etov-proizvajal- 
cev hrane iz obm očja občine 
Črnomelj, polovico delegatov pa de­
legirajo druge organizacije združe­
nega dela in sveti po trošn ikov- 
porabnikov hrane.

Skupščino sestavlja 22 delegatov; 
iz teh delegatov se izvoli 7-članski 
Izvršni odbor sklada. Podrobnejša 
ureditev in delovanje sklada se do­
loči s statu tom  sklada, ki ga sprejme 
skupščina na prvi seji.

S ta tu t sklada velja, ko da k njemu 
soglasje IS SOb Črnomelj.

A dm im strativno-tehnična in dru­
ga opravila za sklad opravljajo stro­
kovne službe upravnih organov SOb 
Črnomelj.

4. člen
Sklad predloži program dela in 

finančni n ačrt za naslednje leto po 
sprejemu na skupščini sklada iz­
vršnemu svetu skupščine občine 
Črnomelj do 15. ok tobra  v tekočem  
letu.

Zaključni račun in poročilo  o 
izvršitvi letnega programa dela in 
poročilo o porabi sredstev predloži 
sklad po sprejemu na skupščini skla­
da izvršnemu svetu skupščine ob­
čine Črnomelj za vsako preteklo 
leto  do 30. marca v tekočem  letu.

Ko izvršni svet ugotovi, da  je 
program dela sklada usklajen z druž­
benim planom  občine, predlaga ob­
činski skupščini, da s svojim aktom  
zagotovi del sredstev občine, ki so v 
skladu s finančnim  načrtom  sklada, 
potreben za zagotovitev izvedbe 
programa dela sklada.

5. člen
Program dela sklada mora biti 

usklajen z dogovorom o enotni po­
litiki pospeševanja proizvodnje hra­
ne v SR Sloveniji, ki ga vsako leto 
sklenejo samoupravni skladi za in­
tervencije v km etijstvu in porabi 
hrane v SR Sloveniji.

6. člen
Sredstva za intervencije, ki jih  

izplačuje sklad, se zagotavljajo iz 
sredstev, ki jih  sam oupravno združu­
jejo delavci namensko iz skladov 
skupne porabe, iz sredstev rezerv in 
iz osebnih dohodkov v temeljni 
organizaciji združenega dela in v ST

RA
N 

12 
D

O
LE

N
JS

K
I 

LI
ST

 
ST

. 
13 

(1
70

3)
 

- 
31

. 
m

ar
ec

 
19

82



D
°LEN

JSK
1 

LIST 
St. 13 

(1703) 
- 

31.

ŠT E V IL K A  8 SKU PŠČINSK I D O LEN JSK I L IST S T R A N  55

3o

SO
00
K )

delovnih skupnostih  in iz sredstev 
proračuna občine ter iz drugih vi­
rov.

7. člen
Sredstva sklada se uporabljajo na 

podlagi predpisov izvršnega sveta 
ozirom a občinske skupščine v skla­
du s 3. členom  Zakona o inter­
vencijah v km etijstvu in porabi hra­
ne (Uradni list SRS št. 1 /7 9 )  v 
skladu z letnim  program om  dela 
sklada in v skladu z letno resolucijo 
o izvajanju družbenega plana ob­
čine.

8. člena
Da bi se zagotovila sredstva za 

intervencije v proizvodnji hrane z 
namenom  uresničevanja ciljev in na­
log pri družbeno organizirani pro­
izvodnji hrane v skladu s planskimi 
akti občine, se s tem odlokom  za 
obdobje 1982 -  1985 uvaja po­
seben občinski davek iz osebnega 
dohodka delavcev, in sicer po stop­
nji 0,5 %.

Sredstva iz prejšnjega odstavka se 
usmerijo v sklad.

9. člen
Sredstva, zbrana po določbi prej­

šnjega člena, se lahko uporabijo za 
namene iz 6. člena zakona o za­
gotavljanju in usmerjanju sredstev za 
intervencije v proizvodnji hrane v 
obdobju 1982 -  1985 (Uradni list 
SRS, št. 3 /8 2 ) in za namene vsako­
letnega usklajevanja programa dela 
sklada, zlasti pa za:
-  zagotavljanje družbeno organi­

zirane poljedelske proizvodnje
-  pospeševanje živinoreje na do­

mači krm ni osnovi
-  delovanje kmetijske pospeševalne 

službe
-  pospeševanje kmetijske pro­

izvodnje na obm očjih, kjer število 
prebivalcev upada

-  nadom estilo dela obresti pri kre­
d itih  iz sredstev hranilno-kreditne 
službe.

10. člen
Sredstva za intervencije iz 7. čle­

na tega odloka se lahko upravičen­
cem dodelijo le s pogojem, da se s 
sporazum om  oziroma pogodbo za­
vežejo zagotavljati dogovorjene koli­
čine hrane organizacijam združene­
ga dela s področja preskrbe s hrano.

11. člen
Glede obračunavanja in vplače­

vanja posebnega občinskega davka 
po tem odloku se uporabljajo določ­
be odloka o davkih Občanov (SDL 
št. 6 /7 6 , 3 /7 7 , 3 /7 8 , 7 /7 8 , 8 /7 9  in 
12/81).

12. člen
Posebni občinski davek po tem 

odloku se obračunava od osebnih 
dohodkov delavcev, izplačanih po
20. aprilu.

13. člen
Priprave za sklic ustanovne skup­

ščine sklada opravi samoupravna in­
teresna skupnost za pospeševanje 
km etijstva Črnom elj.

Konstituiranje sklada se opravi 
najpozneje v treti mesecih po uvelja­
vitvi tega odloka.

14. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 4 2 6 - 1 /8 2  
Datum : 19. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Črnomelj 

NIKO POŽEK, dipl. ing., 1. r.

Občina Krško
/ / .

Na podlagi 7. člena Odloka o 
priznanjih in znakih pozornosti ob­
čine Krško (Skupščinski Dolenjski 
list št. 2 9 /8 1 ) je  predsedstvo skup­
ščine občine Krško na 52. seji dne
8. 3. 1982 sprejelo

P R A V I L N I K  
ZA IZVAJANJE ODLOKA O 
PRIZNANJIH IN ZNAKIH PO­
ZORNOSTI OBČINE KRŠKO

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem  pravilnikom se v skladu z 

določili Odloka o priznanjih in zna­
kih pozornosti občine Krško 
opredelijo oblike in vsebina priznanj 
in znakov pozornosti, kriteriji in 
postopek za podeljevanje in vodenje 
evidence o priznanjih in znakih po­
zornosti ter druga določila, ki iz­
hajajo iz omenjenega odloka.

2. člen
Priznanja občine Krško se po­

deljujejo na podlagi sklepa zborov 
občinske skupščine v skladu z od­
lokom iz prejšnjega člena.

Znaki pozornosti se podeljujejo 
po določilih tega pravilnika.

3. člen
Sestavni del tega pravilnika je 

seznafn priznanj in znakov pozorno­
sti s celotno grafično in opisno 
podobo le-teh.

II. OBLIKA IN VSEBINA 
PRIZNANJ IN ZNAKOV 

POZORNOSTI

4. člen
Listina o razglasitvi za častnega 

.občana in podelitvi domicila v ob­
čini Krško se izda v mapi.

»Veliki znak občine K rško" je V 
poševni legi reliefno upodobljen 
znak občine na kocki z robom  8 
cm.

„Znak občine K rško" je koca z 
robom  8 cm, na kateri je na dveh 
nasprotnih ploskvah znak občine.

Na obe kocki se pritrdi ploščica z 
vgraviranim besedilom sklepa skup­
ščine.

»Priznanje občine Krško* je listi­
na v etuiju.

5. člen
V listini o priznanjih iz prejšnjega 

člena se poleg pravne osnove na­
vedejo sklep zborov skupščine, po­
datki o  dobitniku in utem eljitev 
podelitve priznanja. Listina se opre­
mi s pečatom  ali suhim žigom ob­
činske skupščine in podpisom  pred­
sednika skupščine.

6. člen
Kipec »Venera iz Neviodunuma" 

je  odlitek izvirnika arheološkega 
predm eta na podstavku, na katerem 
je vgraviran opis predmeta. '

»Plaketa občine Krško” je reli­
efno izdelan znak občine v velikosti 
10 x 10 cm.

»Mala p lake ta  občine K rško" je 
reliefni odtis znaka občine v veli­
kost?'5 x 5 cm.

7. člen
Z namenom, da se predstavi bo­

gata kulturna dediščina, lahko pred­
sedstvo skupšč ine določi kot znake 
pozornosti tudi kopije arheoloških 
predmetov, stare upodobitve po­
sameznih krajev z obm očja občine 
in druge predm ete, ki imajo pri­
m em o kulturno vrednost.

III. KRITERIJI ZA 
PODELJEVANJE

8. člen
Priznanja občine Krško se po­

deljujejo na podlagi kriterijev, ki so 
določeni v II. poglavju Odloka o 
priznanjih in znakih pozornosti.

9. člen
Kipec »Venera iz Neviodunuma* 

se daje v znak izjemne pozornosti 
visokim dom ačim  in tujim  državni­
kom in političnim  voditeljem ter 
uglednim dom ačim  in tujim osebno­
stim.

10. člen
»Plaketa občine K rško" se daje 

dom ačim  in tujim  posameznikom, 
organizacijam, skupnostim  in orga­
nom v znak posebne pozornosti za 
dobre odnose in vzorno sodelovanje 
ali da se z njo posebej poudari 
pomen obiska ali drugega dogodka.

11. člen
»Mala plaketa občine K rško" in 

drugi znaki pozornosti iz 7. člena 
tega pravilnika se dajejo dom ačim  in 
tujim posameznikom, organizaci­
jam, organom in skupnostim  ob 
ustreznih jubilejih ali drugih prilož­
nostih v znak pozornosti.

IV. POSTOPEK ZA 
PODELJEVANJE

a /  Občinska priznanja

12. člen
Razglasitev za častnega občana 

ali podelitev domicila se izvrši na 
predlog predlagatelja.

13. člen
Za podelitev velikega znaka in 

znaka ter priznanja občine se objavi 
javni razpis v uradnem in informa­
tivnem glasilu občine.
' Predlog za podelitev priznanja ob­
čine Krško se lahko da tudi brez 
javnega razpisa.

14. člen
Razpis objavi v skladu z določili 

uvodoma navedenega odloka in tega 
Pravilnika komisija za odlikovanja in 
občinska priznanja pri občinski 
skupščini in izvaja vse naloge in 
postopke, določene z navedenim 
odlokom  in tem Ptavilnikom.

15. člen
Predlog za podelitev priznanj iz 2.

člena odloka o priznanjih in znakih 
pozornosti lahko dajo: občinska 
skupščina ali zbori ter njeni organi 
in delovna telesa, družbeno-politi- 
čne organizacije, organizacije 
združenega dela, krajevne skupnosti 
in samoupravne interesne skupnosti 
in organi navedenih organizacij in 
skupnosti, enote NOV Jugoslavije in 
oboroženih sil SFRJ ter njihovi 
organi ter druge samoupravne 
organizacije in skupnosti.

Pobudo lahko dajo tudi delovni 
ljudje in občani.

16. člen
Razpis iz prvega odstavka 13. 

č lena tega Pravilnika mora biti ob­
javljen najkasneje do 15. marca te­
kočega leta, razpisni rok pa ne sme 
biti krajši od 15 dni in ne daljši od 
30 dni.

Razpis iz prejšnjega odstavka 
m ora poleg podatkov pristojnega 
organa za objavo razpisa vsebovati:
-  vrste in kriterije za podelitev po­

sameznih priznanj občine
-  kdo lahko da predlog oziroma 

pobudo
-  kako m ora b iti predlog utemeljen 

z navedbo vrste priznanja ter
-  rok za predložitev in komu mora 

biti predlog predložen.

17. člen
Komisija za odlikovanja in ob­

č inska priznanja pri občinski skup­
ščini obravnava prejete predloge, po 
potrebi zahteva od predlagatelja do­
datne podatke in pojasnila ter pred­
laga občinskim  vodstvom družbeno 
-političnih organizacij, predsedstvu 
skupščine in izvršnemu svetu, da 
dajo svoje mnenje k posameznim 
predlogom.

Na podlagi predloženih mnenj in 
d o d a tn ih  podatkov komisija obrav­
nava prejete predloge in v skladu s 
kriteriji iz II. poglavja Odloka o 
občinskih priznanjih in znakov po­
zornosti razvrsti predloge po vrstah 
in stopnjah občinskih priznanj, iz­
dela poročilo  in pismene predloge in 
jih  po postopku, ki je s poslovnikom 
skupščine določen za sprejem od­
lokov in drugih aktov, pošlje pred­
sedstvu skupščine, da jih  uvrsti na 
dnevni red seje zborov.

Komisija v svojem poročilu na­
vede celotni izvedeni postopek, ob­
razloži svojo odločitev v zvezi s 
postopkom  in poda pismene pred­
loge z navedbo kandidatov in vrste 
oziroma stopnje priznanj in obrazlo­
žitev.

18. člen
Zbori občinske skupščine obrav­

navajo predložene predloge in o njih 
odločijo praviloma v enofaznem  po­
stopku.

Zbori občinske skupščine pa lah­
ko pred objavo razpisa iz 13. člena 
Pravilnika sklenejo, da bodo pred­
loge za podelitev občinskih priznanj 
obravnavali kot osnutek in predlog.

19. člen
Ob slovesni izročitvi občinskega 

priznanja dobitniku se objavi tudi 
utem eljitev sklepa občinske skup­
ščine.

b /  Znaki pozornosti

20. člen
Predmeti pozornosti iz 9. in 10. 

člena tega pravilnika se podeljujejo



STRA N  56 SKUPŠČINSKA D O L E N JS K I LIST ŠT E V IL K A  8

v skladu s tem  pravilnikom po odlo­
čitvi predsedstva skupščine.

Za podeljevanje predm etov po­
zornosti iz 11. člena tega pravilnika 
lahko odloči tudi predsednik skup- 
šč ine po lastni presoji.

21. člen
Kipec Venera iz Neviodunuma1 

se podeli skupaj s posvetilno listino 
v mapi.

Prejemniku kipca se izroči tudi 
„Mala plaketa občine K rško’ .

22. Člen
Plaketa občine Krško se opremi z 

vgraviranim posvetilom.

V. VODENJE EVIDENCE O 
PRIZNANJIH IN ZNAKIH 

POZORNOSTI

23. člen
O vseh dobitnikih in predm etih 

o bčinskih priznanj in znakov pozor­
nosti se vodi enotna in stalna evi­
denca.

Evidenca obsega:

a /abecedn i pregled dobitnikov in 
vrsto priznanj oziroma znaka po­
zornosti;

b /d o b itn ik e  po posam eznih vrstah 
priznanj in znakov pozornosti; 

c /..velik i znak" in .zn ak  občine", 
kipec „Venera iz Neviodunuma" 
in ..plaketa občine K rško", ki 
m orajo biti označeni s serijsko in 
številčno oznako in vodeni v po­
sebni evidenci.

24. člen
V evidenci dobitnikov iz točke 

b /  drugega odstavka prejšnjega čle­
na se navedejo osnovni podatki o 
dobitniku, vrsta priznanj ozorima 
znaka pozornosti, sklep skupščine 
oziroma kratka utemeljitev, datum  
sklepa skupščine in datum  podelitve 
ter registrska številka predm eta, če 
predm et oznako nosi.

25. člen
Ev idenco iz prejšnjega člena Pra­

vilnika vodi sekretariat skupščine in 
je zanjo sekretar skupščine osebno 
odgovoren.

Sekretar skupščine tudi skrbi, da 
se zagotovijo sredstva za izvajanje 
odloka ter za izdelavo in hrambo 
predm etov priznanj in znakov po­
zornosti.

26. člen
Evidenca iz prejšnjega člena tega 

Pravilnika se vodi tudi o vseh do­
sedanjih dobitnikih ..Častnega pri­
znanja z m edaljo J. V. Valvasorja” .

VI. KONČNE DOLOČBE

27. člen
Ta Pravilnik se objavi v Skupščin­

skem Dolenjskem listu in se upo­
rablja od 15. 3. 1982.

28. člen
Z, dnem, ko začne veljati ta Pra­

vilnik, neha veljati začasni Pravilnik 
o postopku za podeljevanje častnega 
priznanja z m edaljo Janeza Vajkarta 
Valvasorja z dne 7. 3. 1980.

Številka: 1 - 1 7 - 5 /8 1
Datum: 8. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Krško

SILVO GORENC, 1. r.

/ 8 .

Skupščina občine Krško, komi­
sija za odlikovanja in občinska pri­
znanja/ objavlja na podlagi 13. in
14. člena Pravilnika za izvajanje 
odloka o občinskih priznanjih

R A Z P I S  
ZA PODELITEV PRIZNANJ 
OBČINE KRŠKO ZA L iT O  
1982

1. Občinska skupščina podeljuje po­
sameznikom, samoupravnim orga­
nizacijam in skupnostim  ter nji­
hovim organom, skupinam in dru­
gih organizacijam ter enotam  
oboroženih sil SFRJ naslednja 
občinska priznanja:
a/V E L IK I ZNAK OBČINE 

KRŠKO za življenjsko delo ali 
za izredne dosežke na pod­
ročju družbenega in ekonom ­
skega razvoja občine. 

b/ZN A K  OBČINE KRŠKO se 
podeljuje za dosežene uspehe 
pri delu ali za dejanja, ki v 
občini zaslužijo splošno pri­
znanje ali imajo poseben po­
men za družbeni in gospo­
darski razvoj občine. 

c /P R IZ N A N J E  O B Č IN E  
KRŠKO se podeljuje v pri­
merih, ko niso izpolnjeni po­
goji za podelitev znaka občine, 
pa je družbeno priznanje 
utemeljeno.

2. Predlog lahko dajo: občinska 
skupščina in njeni organi ter de­
lovna telesa, družbeno-politične 
organizacije, organizacije združe­
nega dela, krajevne in interesne 
skupnosti, enote NOV Jugoslavije 
in oboroženih sil SFRJ ter druge 
samoupravne organizacije in 
skupnosti. Pobudo lahko dajo 
tem organom, organizacijam in 
skupnostim  tudi delovni ljudje in 
občani.

3. V predlogu mora biti navedena 
vrsta priznanja, za katerega se 
predlaga, z obrazložitvijo in na­
vedbo podatkov o predlaganem 
kandidatu, 'z katerih je m oč ne­
sporno ugotoviti utem eljenost 
predloga.

4. Predloge je treba poslati Sekreta­
riatu skupščine občine Krško naj­
kasneje do 15. aprila 1982.

Ko misija za odlikovanja 
in občinska priznanja

Skupščine občine Krško

79.

Skupščina krajevne skupnosti Ko­
stanjevica na Krki je na podlagi 4. 
člena Zakona o referendum u (Urad­
ni list SRS št. 2 9 /7 2 ), Zakona o 
samoprispevku (Uradni list SRS št. 
3 /7 3 ) in 40. člena Statu ta Krajevne

skupnosti Kostanjevica na Krki ter 
na podlagi izida referenduma z dne
7. februarja 1982 na svoji seji dne
10. 3. 1982 sprejela

SKLEP
Na referendumu dne 7. feb­

ruarja 1982 so delavni ljudje in 
občani izglasovali samo­
prispevek za sofinanciranje:
1.1.opreme Zdravstvene postaje IVO 

dr. IVANIŠEVIČ v Kostanjevici;

1.2.za kom unalne objekte skupnega 
pom ena (telefonsko omrežje, 
mrliška vežica, kom unalni ob­
jekti).

2. Samoprispevek je za dobo petih 
let .in traja od 1. aprila 1982 do 
31. m area 1987.

3. Zavezanci plačila samoprispevka
so:

3.1 delavci v združenem  delu, živeči 
na področju  KS Kostanjevica na 
Krki, z 1,50 % od neto  osebnega

dohodka, če je osebni dohodek 
večji od 5 .190,00 din (od zajam­
čenega osebnega dohodka);

3.2.1astniki km etijskih zemljišč s 
3 % od katastrskega dohodka, 
če plačujejo občinski davek;

3 .3.obrtniki 1 ,50%  od davčne 
osnove;

3.4.upokojenci 1,50 % od pokojnin, 
če  je pokojnina večja od
5.190,00 din. Upokojenci z var­
stvenim dodatkom  samoprispev­
ka NE plačujejo;

3.5.vsi prejemniki avtorskih hono­
rarjev in prejemkov iz dopolnil­
nega dela.

4. Zavezanci plačila so:
4 .1 .organizacije združenega dela za 

vse delavce s stalnim  bivališčem 
v krajevni skupnosti Kostanje­
vica na Krki;

4 .2 .uprava za družbene prihodke za 
km ete in obrtnike;

4 .3 .skupnost invalidskega in pokoj­
ninskega zavarovanja.

5. Ta sklep se objavi v Skupščin­
skem Dolenjskem listu, uporab­
lja pa se od 1. aprila 1982 dalje.

Številka: 2 8 /8 2  
D atum : 18. 3. 1982

Krajevna skupnost 
Kostanjevica na Krki

Predsednik skupščine 
IVAN ABRAM, 1. r.

80 .

Na podlagi 116. člena S ta tu ta  
skupščine občine Krško (Skupščin­
ski Dolenjski list, št. 2 0 -2 0 7 /7 8  in 
št. 2 0 -1 8 6 /8 1 )  ter 6. in 11. člena 
Zakona o davkih občanov (Uradni 
list SRS št. 2 1 /7 4 , 3 9 /7 4 , 5 /7 6 , 
10 /7 6 , 3 1 /7 6  in 8 /7 8 )  sta zbor 
združenega dela in zbor krajevnih 
skupnosti skupščine občine Krško 
na seji dne 30. 3. 1982 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o davkih občanov

1. člen
V odloku o davkih občanov ob­

čine Krško (Skupšč inski Dolenjski 
list št. 5 4 5 /7  6. 5 - 5 8 / 7  7,
3 2  - 3 5 3 / 7 7 ,  10 1 1 0 /7 8 ,
2 8 -2 6 1 /7 8 , 9 -'-66/79 in
1 0 -6 4 /8 1 )  se v 2. odstavku 1. 
člena kom penzacijska stopnja 10% 
nadomesti s stopnjo 30 % od KD 
negozdnih površin.

2. člen
V 1. členu odloka o sprem em bah 

in dopolnitvah odloka o davkih ob­
čanov občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list št. 1 0 -1 1 0 /7 8 )  se v 5. 
odstavku stopnja 23 % nadomesti s 
stopnjo 29 %, v 6. odstavku pa sc

stopnja 24 % nadomesti s stopnjo 
45 %.

3. člen
V 41. členu odloka o davkih 

občanov občine Krško (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5 - 4 5 /7 6 )  se celot­
ni člen spremeni in se glasi:

„Davek od gozdnih zemljišč se 
plača v višini enkratnega katastr­
skega dohodka teh  zem ljišč.”

4. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. januarja 
1982.

Številka: 1 - 4 2 2 - 1 5 /8 2  
D atum : 30. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Krško 
SILVO GORENC, 1. r.

81 .

Na podlagi 1., 4., 16. in 37. čleha 
Zakona o obdavčevanju proizvodov 
in storitev v prom etu (Uradni list 
SFRJ št. 3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 , 2 8 /7 3 , 
3 6 /7 5 , 5 8 /7 5 , 7 /7 7 , 6 1 /7 8 ,
2 6 /7  9, 5 /8 0 , 6 3 /8 0  in 3 /8 1 )  in 
116. člena S ta tu ta  občine Krško 
(Skupščinski Dolenjski list št. 
2 0 - 2 0 7 /7 8  ter 2 0 -1 8 6 /8 1 )  je 
skupščina občine Krško na seji zbo­
ra združenega dela dne 30. 3. 82 in 
na seji zbora krajevnih skupnosti 
dne 30. 3. 1982 sprejela

O D L O K  
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občinskem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V odloku o posebnem občinskem  

davku od prom eta proizvodov in od 
plačil za storitve (Skupščinski Do­
lenjski list št. 2 /7 3 , 9 /7 3 , 1 /7 4 , 
1 4 /7 5 , 5 /7 6 , 18 /76 , 3 3 /7 7  in 
1 0 /8 1 ) se v tarifni številki 1 doda nov 
odstavek, ki se glasi:

, Posebni občinski prom etni da­
vek po stopnji 4 % se plačuje tudi 
od rabljenih m otornih koles s pro­
stornino nad 125 ccm .’

2. člen
Spremeni se tarifna številka 2, ki 

se glasi:
„Od piva se stopnja prom etnega 

davka od dosedanjih 30 % nadom e­
sti s stopnjo 35 %.”

„Od drugih alkoholnih pijač se 
stopnja prom etnega davka od do­
sedanjih 45 % nadomesti s stopnjo 
5 0 % .’

„Od alkoholnih pijač vseh vrst, 
proizvedenih z manj kot 50 % iz 
dom ačih surovin, računano po vred­
nosti -  v odsto tku  od davčne osno­
ve, se plačuje prom etni davek po 
stopnji 60 %.”

3. člen
Ta odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu.

Številka: 1 - 4 2 2 - 1 6 /8 2
Datum: 30. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Krško 

SILVO GORENC, 1. ». ST
RA

N 
14 

D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
ST

. 
13 

(1
70

3)
 

- 
31

. 
ma

rec
 

19
&2



ST
RA

N 
14 

D
O

LE
N

JS
K

I 
US

T 
ST

. 
13 

(1
70

3)
 

- 
31

. 
ma

rec
 

19
&2 Š t e v i l k a . & sk m pSCt n sk i d o l e n j s k i  u s t STRAN S7

82 . .
Na podlagi 2. odstavka 2. člena 

odredbe o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih preiskavah 
v letu  1982 (Uradni list SRS št. 
39 )2 3 8 5 /8 1 ) in 148. člena sta tu ta  
občine Krško (Skupščinski Dolenj­
ski list št. 2 0 - 2 0 7 /7 8  in št. 
2 0 -1 8 6 /8 1 )  je  izvršni svet skupšči­
ne občine Krško na seji dne 11. 3. 
1982 sprejel

O D R E D B O  
o preventivnih cepljenjih in 
diagnostičnih ter drugih pre­
iskavah živali v letu 1982 na 
območju občine Krško

1. člen
Zaradi ugotavljanja, odkrivanja, 

preprečevanja in zatiranja kužnih 
bolezni m ora Posavski veterinarski 
zavod Brežice v letu  1982 opraviti 
vse ukrepe, odrejene s to  odredbo.

Posestniki živali so dolžni izvajati 
ukrepe, določene s to  odredbo.

2. člen
Preventivna cepljenja m orajo biti 

opravljena tolikokrat, kolikokrat je 
potrebno, da bodo živali stalno za­
ščitene.

3. člen
Preventivno cepljenje psov prqti 

steklini, starih več ko t štiri mesece, 
m ora biti opravljeno do 30. aprila 
1982. Zaščitno cepljenje mladih 
psov m ora biti opravljeno, takoj ko 
dopolnijo štiri mesece starosti.

4. člen
Proti prašičji kugi je  treba preven­

tivno cepiti prašiče v gospodarstvih, 
ki imajo 10 ali več plemenskih svinj 
ozirom a 50 pitancev. Proti tej bolez­
ni je treba preventivno cepiti tudi 
prašiče, ki se hranijo s pomijami ali 
odpadki živalskega izvora ne glede 
na njihovo število v gospodarstvu. 
Cepljenje iz prejšnjega odstavka se 
opravi s sevom K lapiniziranega viru­
sa tolikokrat, kolikorkrat je  po treb­
no, da bodo živali stalno zaščitene.

5. člen
Proti vraničnem u prisadu je treba 

dvakrat cepiti vse kopitarje, goveda 
in ovce v naseljih:
-  Ardro in Sela pri Raki (KU Raka)
-  Apnenik, A rdro pri Velikem 

Trnu, Crešnjice, Jelševec, Nova 
gora, Mali T rn, Dalce, Lom no, 
Smečice in Veliki Trn (KU Veliki 
Trn)

-  G om ji Leskovec -  gospodarstva 
Franc Bavec, Jože R ibič in Franc 
Požeg (KU Senovo).

6. člen
Tuberkulinizacija govedi mora 

biti opravljena v naseljih: Ržišče, 
C m eča vas, Oštrc, Avguštine, Miko- 
te, Goli vrh, Kržišče, Sm ednik, Rav­
no, Gmajna, Mali Koren, Dolenja 
vas (Raka) Površje, Zabukovje, Brez­
je (Raka), Vrh, Videm, Pristava 
(Raka,) Podlipa, Dolga Raka, Cirje, 
Raka, Dedni vrh, Pijana gora, Celi­
ne, Jelenk, Koritnica, Podulce, Pla­
nina (Raka), Spodnje Dule, Kobile, 
Golek, Osredek, Cesta, Senuše, 
Brezje (Leskovec), Brezovska gora, 
Selce, Loke, Leskovec, Veniše, Go­
renja vas, Velika vas, Jelše, Anovec, 
Pleterje, Brestanica, R aztez, Gorica

(Brestanica), Dol. Leskovec, R ožno, 
Presladol, Dovško, Brezje (Senovo) 
in Kališevec.

7. člen
Na brucelozo je  treba enkrat let­

no preiskati z m lečno prstanasto 
pfeizkušnjo vse krave v hlevih indivi­
dualnih proizvajalcev.

8. člen
Bikom v pripustu je  treba enkrat 

odvzeti kri za preiskavo na m ehur- 
časti izpuščaj pri govedu. Preiskavo 
opravi VTOZD za veterinarstvo 
biotehniške fakultete v Ljubljani.

9. člen
Vsem kopitarjem  je  treba odvzeti 

kri za preiskavo krvi na kužno malo­
krvnost kopitarjev. Preiskavo opravi 
Zavod za m ikrobiologijo in kužne 
bolezni veterinarske fakultete v Za­
grebu.

10. člen
Čebelje družine vzrejevalcev ma­

tic, je  treba preiskati na hudo gnilo­
bo čebelje zalege, pršičavost, nose- 
mavost in varoatozo. Preiskave opra­
vi VTOZD za veterinarstvo biotehni­
ške fakultete v Ljubljani.

Čebelje družine, ki so bile v letu 
1981 na paši v drugih republikah ali 
na obm očju SR Slovenije, okuže­
nem  z varoatozo, je treba preiskati 
na varoatozo. Vzorci zimskega dro­
birja m orajo b iti odvzeti in poslani 
do 31. marca 1982 Z iv inorejsko- 
veterinarskem u zavodu Celje, ki bo 
do 30. aprila opravil potrebne pre­
iskave.

11. člen
Preventivno cepljenje kokoši in 

brojlerjev proti atip ični kokošji kugi 
m ora b iti opravljeno v obratih  indi­
vidualnih proizvajalcev, kjer pom eni 
reja perutnine pom em bnejšo gospo­
darsko dejavnost.

12. člen
Preventivno cepljenje proti stekli­

ni, prašičji kugi, vraničnem u prisa­
du, pregled krav na brucelozo z 
m lečno prstanasto preizkušnjo v 
individualnih gospodarstvih, odvzem 
krvi bikom  v pripustu za preiskavo 
na m ehurčasti izpuščaj pri govedu, 
odvzem krvi za preiskavo na kužno 
m alokrvnost kopitarjev, odvzem 
vzorcev zimskega drobirja za pre­
iskavo na hudo gnilobo čebelje zale­
ge, pršičavost, nosemavost in varo­
atozo ter cepljenje kokoši in brojler­
jev proti atipični kokošji kugi opravi 
Posavski veterinarski zavod Brežice 
-  delovna eno ta  Brestanica v breme 
posebnega računa za zdravstveno 
varstvo živali pri skupščini občine 
Krško.

13. člen
Ta odredba začne veljati 8. dan 

po objavi v Skupščinskem  Dolenj­
skem Ustu.

Številka: 7 / 2 - 3 2 2 - 3 /8 2
Datum: 11. 3. 1982

Predsednik 
izvršnega sveta 

VINKO BAH, dipl. ing.

Občina Novo mesto
83.

Na podlagi 11. in 13. člena Zako­
na o urbanističnem  planiranju

(Uradni Ust SRS, št. 1 6 /6 7 , 2 7 /7 2  
in 8 /7 8  ter 258. člena S tatu ta  
občine Novo m esto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5 /7 9 )  je izvršni 
svet skupščine občine Novo m esto 
na svoji seji dne 16. 3. 1982 sprejel

S K L E P  
o razgrnitvi osnutka zazidalnega 
načrta za razširitev obrtno 
servisne cone na Cikavi

I.
Osnutek zazidalnega n ačrta  za 

razširitev obrtno  servisne cone na 
Cikavi (ISKRA TNN IN ISKRA 
ELA), ki ga je izdelal Zavod za 
družbeno planiranje Novo mesto 
pod št. Z - 3 /7 8  v decembru 1981 (v 
nadaljnjem besedilu: predlog zazi­
dalnega načrta) se javno razgrne za 
čas 30 dni od  objave tega sklepa.

II.
Osnutek zazidalnega n ačrta  bo 

javno razgrnjen v prostorih  skupšči­
ne občine Novo m esto, kom iteja za 
urbanizem, Ljubljanska cesta 2 /1 , in 
krajevni skupnosti Mali Slatnik -  v 
osnovni šoli Mali Slatnik.

III.
V času javne razgrnitve lahko 

dajo občani, delovne organizacije, 
interesne skupnosti in ostali zainte­
resirani k osnutku zazidalnega na­
črta  pripom be, m nenja in predloge.

Številka: 3 5 1 -7 3 /8 0
Datum: 16. 3. 1982

PREDSEDNIK IS 
JANKO GOLES, L r.

84.

Na podlagi 258. člena S ta tu ta  
občine Novo m esto (Skupščinski 
Dolenjski list št. 5 /7 9 ) , 10. in 51. 
člena Zakona o varstvu živali pred 
kužnim i boleznimi (Uradni list SRS 
št. 1 8 /7 7 ) ter Odredbe o  preventiv­
nih cepljenjih in diagnostičnih ter 
drugih preiskavah v letu 1982 (Uradni 
Ust SRS št. 3 3 /8 0 ) izdaja izvršni 
svet skupščine občine Novo m esto

ODREDBO 
O PREVENTIVNIH CEPLJE­
NJIH IN DIAGNOSTIČNIH 
TER DRUGIH PREISKAVAH 
V LETU 1982 NA OBMOČJU 
OBČINE NOVO MESTO

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Da se preprečijo ozirom a ugotovi­

jo  v tej odredbi navedene živalske 
kužne bolezni, m orajo pristojne 
veterinarske organizacije opraviti v 
letu 1982 na obm očju občine Novo 
mesto preventivne ukrepe zaradi 
ugotavljanja, odkrivanja, prepreče­
vanja in zatiranja kužnih bolezni.

Posestniki živali m orajo izvajati 
ukrepe iz te odredbe.

2. člen
Preventivne ukrepe iz prvega od­

stavka 1. člena te odredbe opravi 
Dolenjski veterinarski zavod Novo 
m esto in obratne veterinarske am bu­
lante.

Dolenjski veterinarski zavod 
Novo mesto in obratne veterinarske

ambulante morajo pred vsakim za­
četkom  izvajanja ukrepov iz te 
odredbe obvestiti o tem pristojni 
občinski organ veterinarske inšpek­
cije. O opravljenem delu morajo 
poročati na predpisanih obrazcih.

3. člen
Preventivna cepljenja se morajo 

opraviti tolikokrat. koUkorkrat je 
potrebno, da so živali stalno zaščite­
ne.

4. člen
Dolenjski Veterinarski zavod 

Novo m esto in obratne veterinarske 
am bulante, ki opravljajo preventivna 
cepljenja in diagnostične preiskave, 
morajo voditi evidenco o datum u 
cepljenja oz. preiskave, imenu in 
bivališču posestnika živali, o popisu 
živaU, o proizvajalcu, serijski in kon­
trolni številki cepiva ter o rezultatu  
cepljenja in preiskave.

Dolenjski veterinarski zavod 
Novo m esto in obratne veterinarske 
am bulante iz prejšnjega odstavka 
m orajo sprem ljati zdravstveno stanje 
živali po uporabi biološkega prepa­
rata in o  tem  obveščati pristojni 
občinski organ veterinarske inšpek­
cije.

II. PREVENTIVNI UKREPI

5. člen
Preventivno cepljenje kopitarjev, 

goved in ovac proti vraničnem u 
prisadu se m ora opraviti v naslednjih 
krajih: Stavča vas, Dolnje Dole in v 
gospodarstvih v vaseh Mačkovec, 
Hrastulje, ki se nahajajo v dolini pod 
Dol. Dolom ob potoku.

Zaščitno cepljenje opravi Dolenj­
ski veterinarski zavod Novo m esto 
do 30. aprila 1982.

6. člen
Splošno preventivno cepljenje 

psov proti steklini se m ora opraviti 
do 1. maja 1982. Cepljenje m ladih 
psov proti steklini se mora opraviti, 
takoj ko dopolnijo 4 mesece staro­
sti. Pse je treba cepiti proti steklini z 
vakcino, ki ima dovoljenje pristojne­
ga zveznega organa.

V prim eru pojava stekline v obči­
ni Novo m esto je potrebno na oku­
ženem in ogroženem področju pre­
ventivno cepiti proti steklini tudi 
druge dom ače živali, ki se pasejo 
brez nadzorstva,

7. člen
Preventivno cepljene kokoši, broj­

lerjev in puranov proti atipični 
kokošji kugi se m ora opraviti:
1. v obratu  za vzrejo nesnic v Zalogu 

pri Novem m estu, ki je last Perut­
nine Zalog, v kooperacijski reji s 
KZ KRKA -  TOZD Brazda;

2. v obratu za vzrejo nesnic, ki je 
last KSC Grm -  obrat Trška gora;

3. v obratih  individualnih proizvajal­
cev, kjer pom eni reja perutnine 
pomembnejšo gospodarsko dejav­
nost:

4. v vseh na novo organiziranih ko­
operacijskih rejah perutnine v 
letu 1982.
Preventivno cepljenje se opravi z 

živo ali mrtvo vakcino proti atipični 
kokošji kugi. Vakcina m ora biti 
pripravljena iz priznanih virusnih 
sevov po splošno priznani m etodi. 
Cepljenje opravi Dolenjski veterinar­
ski zavod Novo m esto, v družbenih



S T R A N  58 SK U PŠČ IN SK I D O LE N JSK I U S T Š T E V IL K A  8

perutninskih obratih  organizacij 
združenega dela, ki imajo organizira­
no lastno veterinarsko službo, pa 
obratne veterinarske službe na na­
čin, ki ga za posam ezno vakcino 
določi proizvajalec.

8. člen
Valilna jajca m orajo izvirati le iz 

perutninskih ja t, v katerih pri sero­
loški preiskavi na kokošji tif  niso 
bili ugotovljeni pozitivni reaktorji in 
so zaščitno cepljenje proti kužnem u 
trem orju perutnine.

9. člen
Proti prašičji kugi se m orajo pre­

ventivno cepiti prašiči, last:
1. KŠC Grm -  obrat Trška gora,
2. prašiči v kooperacijski reji, ki ima 

10 ali več plemenskih svinj oz. 
najmanj 50 pitancev,

3. prašiči, ki se hranijo s pomijami 
ali z odpadki živalskega izvora, ne 
glede na njihovo število v gospo­
dinjstvu.
Cepljenje s sevom „K ” lapinizira- 

nega virusa opravi Dolenjski veteri­
narski zavod Novo mesto.

Cepljenje se opravi takoj po naba­
vi prašičev.

10. člen
Dolenjski veterinarski zavod m ora 

nadaljevati v letu  1982 splošno 
tuberkulinizacijo goveda. Do konca 
leta mora biti tuberkuliniziranih naj­
manj 60 % vseh govedi v občini. 
Tuberkulinizirati je treba osnovne 
goveje črede v organizacijah združe­
nega dela v občini.

Tuberkulinizacijo opravi Dolenj­
ski veterinarski zavod Novo mesto.

11. člen
Glede na brucelozo je treba pre­

iskati:
1. z m lečno obročkasto preizkušnjo 

krave v hlevih individualnih proiz­
vajalcev, in sicer enkrat na leto;

2. z enkratnim  serološkim pregle­
dom krvi osnovne goveje črede 
organizacij združenega dela KŠC 
Grm -  obrat Trška gora, KZ 
Krka Novo mesto -  TOZD Braz­
da, obrat Klevevž, Jurka vas, Vrh 
in Orehovica;

3. z enkratno serološko preiskavo 
krvi plemenskih živali na prašičje- 
rejskih obratih  KŠC Grm -  obrat 
Trška gora;

4. plemenskih merjascev v osemenje­
valnem centru Dolenjskega veteri­
narskega zavoda in v prirodnem  
pripustu;

5. enkratna serološka preiskava naj 
se opravi tudi v vseh kooperacij­
skih rejah plemenskih svinj v 
organizaciji KZ KRKA ter v letu 
1982 na novo ustanovljenih 
kooperacijskih rejah plemenskih 
svinj;

6. ovce v gospodarstvih z več kot 
100 živalmi s serološko preiskavo 
krvi.
Vzorce mleka in krvi odvzame 

Dolenjski veterinarski zavod Novo 
mesto.

13. člen
Na govejo levkozo je treba pregle­

dati vsa plemenska goveda v družbe­
ni lastnini.

Vzorce odvzame Dolenjski veteri­
narski zavod Novo mesto.

. .. ; 14. člen
Na kužno m alokrvnost kopitarjev 

je  treba preiskati;- '
1. vse plemenske Žrebce na  obm očju 

občine. Novo m esto;
2. vse ostale kopitarje na obm očju 

občine Novo m esto.
Vzorce krvi,odvzam e Dolenjski 

veterinarski zavod Novo m esto na 
zbirnih m estih in jih  najkasneje do 
30. septem bra, i 982 dostavi poobla­
ščenem u laboratoriju.

15. člen
Čebelje družine vzrejevalcev ma­

tic ter Čebelje družine plemenilnih 
postaj je treba preiskati na hudo 
gnilobo čebelje zalege, nosemavost, 
pršičavost in varoatozo.

Čebelje družine ž obm očij občine 
Novo mesto, ki še niso okužena z , 
varoatozo, pa so bile rta paši v 
drugih republikah, je treba preiskati 
na varoatozo.

Vzorce čebel je treba dostaviti v 
laboratorijsko preiskavo pooblašče­
nemu laboratoriju do 31. marca 
1982. .

Vzorce m ora odvzeti Dolenjski 
veterinarski zavod Novo mesto.

16. člen
Na vrtoglavost postrvi je treba 

pregledati enkrat letno postrvske 
vrste rib, ki se vlagajo, prodajajo ali 
prevažajo.

Vzorci mladic morajo biti poslani 
v preiskavo od  meseca junija do 
konca leta 1982, 'vzorci tržnih rib 
pa, ko to  odredi organ veterinarske 
inšpekcije v občini Novo mesto.

Na vifusflo hem oragično septike- 
mijo postrvi je treba preiskati ple­
menske ja te  postrvi do 15. februarja
1982. Na spom ladansko viremijo, 
eritrodettnatitis in vnetje ribjega me­
hurja pri krapih je treba do 15. maja 
1982 pregledati knipe rt registrira­
nih rej, ki še vlagajo, prodajajo in 
prevažajo, mladiče krapov pa je 
treba preiskati do konca leta 1982.

Vzorce vzame Dolenjski veteri­
narski zavod Novo m esto pri nasled­
njih organizacijah:
1. Ribiška družina Novo m esto, Ri­

bogojnica Prečna ter Ribnjak
Vodranec -  Gor. Kronovo;

2. Ribatstvo Ekspprt Ljubljana, Ri- 
■ bogojnica D v o r ,v 'm e s e c u  no-.

vem bru'1582.
Vzorci rib za preiskave se dostavi­

jo v TOZD za veterinarstvo, Bioteh­
niška fakulteta v Ljubljani.

17. člen
Stroški za izvajanje navedenih 

cepljenj in drugih preiskav gredo v 
breme posebnega računa za zdrav­
stveno varstvo živali pri občini Novo 
mesto.

Stroški za izvajanje člena 6 . gredo 
v breme lastnika živali.

18. člen
Ta odredba začne veljati naslednji 

dan po objavi v Skupščinskem- Do­
lenjskem listu.

Številka; 322 - 0 4 /8 0 - 2  ■ .
Datum: 16. 3. 1982 •

Predsednik IS 
JANKO GOLEŠ, 1. r.

Občina Ribnica
85.

Na podlagi 1. člena Zakona o 
obdavčevanju proizvodov in storitev 
v prom etu /U radni list SFRJ št. 
3 3 /7 2 , 5 5 /7 2 , 2 8 /7 3 , 3 6 /7 5 , 
5 8 /7 5 , 7 /7 7 , 6 1 /7 8 , 2 6 /7 9 , 5 /8 0  
in 3 /8 1 ) , 2. člena Zakona o financi­
ranju splošnih družbenih p o treb  v 
družbenopolitičnih skupnostih 
(Uradni Ust SRS št. 3 9 /7 4 ) in 166. 
člena S tatu ta  občine Ribnica (Skup­
ščinski Dolenjski Ust št. 1 1 /7 8  in 
2 /8 2 )  je  skupščina občine Ribnica 
na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbeno­
političnega zbora dne 29- 3. 1982 
sprejela

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah 
odloka o posebnem občindtem 
davku od prometa proizvodov 
in od plačil za storitve

1. člen
V tarifi št. la  tarife posebnega 

občinskega davka od prom eta proiz­
vodov in od plačil za storitve (Skup­
ščinski Dolenjski Ust, št. 13 /1 9 8 1 ) 
se v prvi vrsti č rta  vejica in doda 
besedilo: , jn  m otornih koles z de­
lovno prostornino m otorja nad 125 
ccm .”

2. člen
T a odlok začne veljati 8. dan po 

objavi v Skupščinskem  Dolenjskem 
Ustu.

Številka: 4 2 1 - 4 /8 1 - 0 1  
Datum: 29. 3. 1982

Predsednik 
skupšščine občine Ribnica 

STANE KROMAR, l .r .

86.

Na podlagi 6. in 11. člena Zakona 
o davkih občanov (Uradni list SRS 
št. 2 1 /7 4 , 3 9 /7 4 , 5 /7 6 , 10 /7 6 , 
3 1 /7 6  in 8 /7 8 )  in 161. člena S tatu­
ta  občine Ribnica (Skupščinski Do­
lenjski Ust št. 1 1 /7 8  in 2 /8 2 ) je 
skupščina občine Ribnica na seji 
zbora združenega dela, zbora krajev- 

■ nih skupnosti in družbenopoUtične- 
ga zbora dne 29. 3. 1982 sprejela

ODLOK 
o spremembi odloka o davkih 
občanov

1. člen
V odloku o  davkih občanov 

(Skupščinski Dolenjski Ust št. 3 /7 6 , 
6 /7 7 , 3 2 /7 7 , 8 /7 8 , 8 /7 9 , 13 /7 9 , 
10/81 in 2 1 /8 1 ) se 7. člen spreme­
ni in se glasi:

..Občinski davek od  osebnega do­
hodka iz kmetijske dejavnosti (kata­
strski dohodek negozdnih površin) 
se plačuje po davčnih stopnjah, ki 
so različne za posamezne skupine 
katastrskih občin  in znašajo:
a) za tretjo  ’ skupino katastrskih 

občin 5 %>
b)za  če trto  skupino katastrskih 

občin 2%  
Davčnim zavezancem, ki- se jim

ne odm erja prispevek za zdravstveno 
zavarovanje km etov, razen km etom  
kooperantom , ki so zdravstveno za­

varovani kot osebe v delovnem raz­
merju, se davek od osebnega dohod­
ka iz km etijske dejavnosti odmerja 
še po dodatni stopnji 33 %.

Davek od osebnega dohodka iz 
kmetijske dejavnosti, ki odpade na 
osebni dohodek iz gozda, se odm er­
ja  v vseh skupinah katastrskih občin 
po stopnji 25 %.

Zavezancem iz drugega odstavka 
tega člena se davek od osebnega 
dohodka iz kmetijske dejavnosti, ki 
odpade na dohodek od gozda, od­
merja še po dodatni stopnji 40  %.

2. člen
V 16. členu se 1. točka  spremeni 

in se glasi:
„Od dohodkov raznašalcev časo­

pisov, knjig, revij in pod., od  zbira­
nja naročil za časopise, knjige in 
revije, od dohodkov, doseženih s 
kontro lo  ozirom a pobiranjem  kino 
vstopnic ter dohodkov kinobiljeter- 
jev in kinooperaterjev, od dohod­
kov, ki jih  dosežejo 100-odst. invali­
di -  paraplegiki, če  opravljajo ročna 
dela preko organizacij združenega 
dela, ter od vleke lesa z delovno 
živino 10

3. člen
V 40. členu se številka 0,6 nado­

mesti z „ 1 ” .

4. člen
V 41. členu se stopnja 10% 

nadom esti s stopnjo „1 5 ” . 4

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Skupščinskem  Dolenjskem 
listu, uporablja pa se od 1. 1. 1982 
dalje, razen določb 2. in 3. člena.

Številka: 4 2 2 - 4 /8 1 - 0 1  
Datum: 29. 3. 1982

Predsednik 
skupščine občine Ribnica 

STANE KROMAR, 1. r.

Občina Trebnje
šZ

SAMOUPRAVNA STANOVANJ­
SKA SKUPNOST OBČINE TREB­
NJE

r a z p i s u j e  
na podlagi Pravilnika o pogojih in 
merilih za pridobitev posojil iz zdru­
ženih sredstev vzajemnosti v občini 
Trebnje (Skupščinski Dolenjski Ust, 
št. 8 /8 2 )  ter sklepa skupščine SSS z 
dne 9. 3. 1982

VIII. NATEČAJ 
ZA POSOJILA IZ ZDRUŽE­
NIH SREDSTEV ZA KREDI­
TIRANJE STANOVANJSKE 
GRADITVE

RAZPISANA SREDSTVA:

1. Za posojila organizacijam združe­
nega dela in drugim organizacijam 
za nakup ali gradnjo družbeno-na- 
jem nih stanovanj -  19.000.000 
din

2- Za posojila delavcem
a) za gradnjo zasebnih stanovanj­

skih hiš in stanovanj -
4 .200.000 din,

b )za  nakup zasebnih stanovanj,



Št e v i l k a  s SK U PŠČ IN SK I D O L E N JSK I LIST

zgrajenih v družbeni gradnji 
(etažna stanovanja) -  800.000 
din.

RAZPISNI POGOJI:
Pod št. 1

Posojilo za nakup ali graditev 
družbeno-najemnih stanovanj lahko 
po tem natečaju najamejo temeljne 
in druge organizacije združenega 
dela (v nadaljevanju: organizacije), 
če združujejo sredstva za kreditira­
nje stanovanjske graditve v okviru 
SSS občine Trebnje.

Organizacija ima pravico do poso­
jila, če izpolnjuje pogoje, ki jih 
določa citirani pravilnik, in še na­
slednje pogoje:
-  da gradi ali kupuje stanovanje v 

okviru predpisanega stanovanjske­
ga standarda v občini

-  da je sposobna vračati posojilo
-  da sodeluje z lastno udeležbo. 

Višina lastne udeležbe organizaci­
je pri gradnji ali nakupu družbeno- 
najemnih stanovanj se računa od 
predračunske oziroma končne vred­
nosti le-teh in je odvisna od višine 
poprečnega mesečnega osebnega 
dohodka na zaposlenega v delovni 
organizaciji.
Ce je  bil poprečni mesečni OD 
na zaposlenega v organizaciji v 
primerjavi s poprečnim  OD na 
zaposlenega v SRS v preteklem  letu 
do 90 %
od 91 % do 100 % 
cd  101 % do 115 % 
nad 115 %
mora organizacija sode- ^0%
lovati z lastno udeležbo,
ki ne more biti manjša "

65 %
Organizacija mora prijavi na nate­

čaj za najetje posojila priložiti:
-  sklep pristojnega samoupravnega 

organa o najetju posojila z izjavo 
o zagotovitvi sredstev za lastno 
udeležbo ter o zagotovitvi sred­
stev za redno odplačevanje naje­
tega posojila

-  kupoprodajno pogodbo ali pred­
pogodbo ali potrdilo o rezervaciji 
za nakup najemnih stanovanj (če 
le-ta kupuje izven obm očja Sta­
novanjske skupnosti Trebnje) z 
navedbo števila, velikosti in izho­
diščne cene stanovanj

-  gradbeno dovoljenje s potrjenim  
predračunom  (ozirom a sporazu­
mom o gradnji in ceni stanovanj), 
če organizacija sama gradi najem­
na družbena stanovanja

-  izjavo s podatki o sredstvih za 
stanovanjsko graditev v letih 
1981 in 1982 po nam enih, s 
podatki o obveznsotih po kred it­
nih pogodbah za nakup ali grad­
njo stanovanj ter s podatk i o 
doseženih povprečnih m esečnih 
osebnih dohodkih (obrazec 
V I I I /1).
O brestna m eta za posojila po tem 

natečaju znaša 4 % letno. Po prete­
ku 10 let od začetka odplačevanja 
posojila se obrestna m era za ne­
odplačani del posojila poveča na 
6 % letno.
Pod št. 2 

Posojilo za gradnjo individualne 
zasebne stanovanjske hiše ali nakup 
zasebnega stanovanja lahko po tem  
natečaju dobi delavec, če je zapo­
slen v organizaciji, ki združuje sred­
stva za kreditiranje stanovanjske gra­
ditve pri Samoupravni skupnosti 
Trebnje.

Kandidat za posojilo m ora izpol­
njevati pogoje po citiranem  pravilni­
ku, zlasti pa še naslednje:
-  da nima stanovanja ali pa ima 

prem ajhno ozirom a drugače, ne­
ustrezno stanovanje ali

-  da prebiva v družbenem  stanova­
nju, ki ga bo sprostil

-  da gradi ali kupuje stanovanje 
(stanovanjsko hišo) s standardno 
velikostjo

-  da ima do dneva razpisa tega 
natečaja zgrajeno stanovanjsko 
hišo najmanj do zaključene III. 
gradbene faze, ozirom a zgrajeno 
betonsko ploščo za postavitev 
m ontažne slanovanjske hiše

-  da je gradnja na dan tega razpisa 
usklajena z gradbenim  dovolje­
njem In odobreno gradbeno-teh- 
nično dokum entacijo

-  da sodeluje z lastno udeležbo 
najmanj v višini, ki jo določa 
citirani pravilnik

-  da je prosilec ali član njegove 
družine od dneva objave razpisa 
varčeval pri banki najmanj eno 
leto  in privarčeval najmanj 3 % 
vrednosti standardnega stanova­
nja po predkupni ali kupoprodaj­
ni pogodbi, ozirom a predračunski 
vrednosti standardne stanovanj­
ske površine. Za varčevanje se 
štejejo tudi namensko vezana 
sredstva pri banki do 31. 12. 
1981 v višini najmanj 3 % vredno­
sti standardnega stanovanja po 
predkupni ali kupoprodajni po­
godbi ozirom a predračunski vred­
nosti standardne stanovanjske po­
vršine

-  da pri tej skupnosti še ni dobil 
posojila za gradnjo ali nakup sta­
novanja.
Posojilo tem natečaju je omejeno 

in lahko znaša največ 120.000 din 
za gradnjo individualne Zasebne sta­
novanjske hiše in 150..000 din za 
nakup zasebnega stanovanja, zgraje­
nega v družbeni gradnji (etažno sta­
novanje).

Delavec, ki gradi individualno sta­
novanjsko hišo izven Območja orga­
nizirane stanovanjske graditve, 
lahko dobi posojilo, izračunano po 
določilih citiranega pravilnika in po­
gojih iz tega natečaja, zmanjšano za 
2 0 %.

K andidati za posojila se prijavijo 
na natečaj z vlogo na obrazcu 
V IlI/2 . Obrazec vloge m ora biti 
izpolnjen v celoti, z vsemi zahtevani­
mi izjavami, sicer se- bo vloga štela 
za nepopolno in ne bo obravnavana.

Vlogi na natečaj m orajo  kandida­
ti priložiti še:

dokazilo o osebnih dohodkih in 
drugih prejemkih ter dohodkih 
prosilca in njegovih družinskih 
članov v preteklem  letu ter dolgo­
ročn ih  obveznostih iz osebnega 
dohodka (obrazec V III /3)

-  fotokopijo  ali overjen prepis grad­
benega dovoljenja, kupci etažnih 
stanovanj pa kupoprodajno po­
godbo ali pa potrdilo  o rezervaciji 
nakupa etažnega stanovanja

-  fo tokopije  varčevalnih pogodb o 
namenskem varčevanju za stano­
vanjsko graditev

-  fo tokopije  posojilnih pogodb za 
posojila, ki so že bila najeta za 
gradnjo ali nakup stanovanja. 
Prednostni vrstni red prosilcev, če

bo teh  več, k o t jim  je m ožno . 
zagotoviti posojilo iz razpisanih

sredstev, bo določen na podlagi 
določb 23. člena pravilnika.

Obrestna mera za posojila po tem 
natečaju znaša 4 % letno. Po prete­
ku 10 let od začetka odplačevanja 
ppsojila se pbrestiia mera za neod­
p lačan i'del posojila poveča na 6 % 
letno: Posojilo vrača delavec v m e­
sečnih obrokih, ki znašajo šestino 
polletnih anuitet.

DRUGA DOLOČILA:

Rok za prijave na natečaj je za 
posojila pod T  in' '2  b) o d p rt do 
porabe razpisanih sredstev, ozirom a 
do konca novembra tega teta, za 
posojila pod 2 a) pa en mesec po 
objavi natečaja.

Kasnejše prijave ne bodo upošte­
vane, prav tako tudi ne nepopolne 
vloge.

Če za posojila pod 2 bj ne. bi bilo 
dovolj interesentov, bo ostanek ne­
porabljenih sredstev namenjen za 
posojila pod 2 a f  , .

Prijave na natečaj sprejema Sam o­
upravna stanovanjska skupnost 
občine Trebnje, Goliov trg 9, 68210 
Trebnje, kjer interesenti lahko dobi­
jo  tudi potrebne obrazce in m orebit­
na druga pojasnila.

Številka: 4 3 /8 2
D atu m : 19. 3. 1982 

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA
SKUPNOST OBČINE TREBNJE

88 .

Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Trebnje

' o b j a v l j a

SKLEP O UVELJAVITVI 
PRAVILNIKA O POGOJIH IN 
MERILIH ZA PRIDOBITEV 
POSOJIL IZ ZDRUŽENIH 
SREDSTEV VZAJEMNOSTI V 
OBČINI TREBNJE

I. ■
Zbor uporabnikov skupščine 

Samoupravne stanovanjske skupno­
sti občine Trebnje je’ po predhodni 
razpravi v delegacijah tem eljnih 
samoupravnih.organizacij in skupno­
sti, sprejel rta svoji seji 19. 11. 1981 
Pravilnik 'o pogojih in merilih za 
pridobitev pdapjj) iz Združenih, sred­
stev vzajemnosti v občipi- Trebnje.

■ v \ i . L  ... .. ■ •
Pravjlnjk se razglasi tak o ,'d a  se. v 

ejiatnem  besedilu pošlje vsem sam o­
upravnim organizacijam in skupno­
stim  v občini Trebnje, sklep © uve­
ljavitvi pa objavi, v Skupščinskem 
Dolenjskem listu.

III.
Ta pravilnik začne veljati 8. dan 

po objavi sklepa o uveljavitvi. S tem 
dnem preneha veljati 'Pravilnik o 
kreditiranju stanovanjske graditve, 
ki ga je  sprejela skupščina S tano­
vanjske skupnosti Trebnje dne 27.
11. 1975 (Skupščinski Dolenjski list 
št. 2 9 /7 5  in 17 /77).

številka: 101/81
Datum: 19. 11. 1981

Predsednik 
zbora uporabnikov skupščine 

SSS'občine Trebnje 
FRA N C MILOŠIČ, 1. r.

8 9 .

Na podlagi 82. člena Zakona o 
volitvah in delegiranju v skupščine 
(Uradni list SRS št. 2 4 /7 7 ) daje 
občinska volilna komisija Trebnje 
po ugotovitvi glasovanja o izvolitvi 
delegatov v družbenopolitični zbor 
občinske skupščine Trebnje, ki je 
bilo dne 14. 3. 1982, naslednje

P O R O Č I L O  
o izidu volitev za delegate v 
družbenopolitični zbor skupšči­
ne občine Trebnje na volitvah, 
ki so bile 14. marca 1982.

Izid volitev je naslednji:
1. Na obm očju občine Trebnje je 

vpisanih v volilne imenike 12.206 
volilcev, od tega jih je 198 na 
delu v tujini, torej se na podlagi 
170. člena Zakona o volitvah in 
delegiranju v skupščine upošteva 
za volilni izid 12.008 volilcev, 
ozirom a 12.016 volilcev, ker je 8 
volilcev volilo s potrdili.

2. Na 77 voliščih je glasovalo
11.445 volilcev, 129 volilcev pa je 
glasovalo po pošti; skupaj je  gla­
sovalo 11.574 volilcev.

3. -Za kandidatno listo je bilo odda­
nih 9.372 glasov.

4. Proti kandidatni listi je glasovalo 
1.088 volilcev.

5. Neveljavnih glasovnic je bilo
I.114.

6. Posamezni kandidati so dobili 
naslednje število glasov:

1. kandidat Bogdan Breznik
9.359 glasov

2. kandidat Ivan Gole
9.342 glasov

3. kandidat Avgust Gregorčič
9.348 glasov

4. kandidat Jože K lemenčič
9.350 glasov

5. kandidat Metka Kopar
9.351 glasov

6. kandidat Darja Korelec
9.355 glasov

7. kandidat Milan Kranjc
9.340 glasov

8. kandidat A nton Krese
9.339 glasov

9. kandidat Ciril Logar
9.349 glasov

10. kandidat Silva Lopate c
9.338 glasov

I I .  kandidat Majda Miklič
9.336 glasov

12. kandidat Janez Oven
9.322 glasov

13. kandidat Ivanka Pavlin
9 .323 glasov

14. kandidat Jana Petrovac
9.349 glasov

15. kandidat Branko Sladič
9.347 glasov

16. kandidat Igor Slak
9.335 glasov

17. kandidat Dušan Skerbiš
9.339 glasov

18. kandidat Ivan Starič
9.344 glasov

19. kandidat Jože Starič
9.343 glasov

20. dandidat Jože Tomažin
9.345 glasov

21. kandidat Niko Vranešič
9.353 glasov

22. kandidat Janez Zajc
9.332 glasov

23. kandidat Janez Zakrajšek
9.346 gla >v



S T R A N  60 SK U PŠČ IN SK I D O LE N JSK I U S T ŠT E V IL K A  8

24. kandidat Pavel Žagar
9.341 glasov

25. kandidat Tone Ž ibert
9.255 glasov

7. O bčinska volilna komisija T reb­
nje ugotavlja, da je  večina delov­
nih ljudi in občanov, ki imajo 
volilno pravico, glasovalo za kan­
didatno listo in sta  bila na tej listi 
izvoyeni več ko t 2 /3  vseh kandi­
datov, zato je  kandidatna lista za 
delegate v družbeno-politični 
zbor skupščine občine Trebnje 
sprejeta.
O bčinska volilna komisjja je  na 

podlagi volilnih spiskov ugotovila, 
da sta bila postopek o določitvi 
kandidatov in glasovanje o izvolitvi 
delegatov izvedena v skladu z zako­
nom in da ni bilo nepravilnosti, ki bi 
lahko vplivale na kandidature, oziro­
ma na izid glasovanja.

Številka: 0 1 3 - 0 1 /8 2 - 1 0  
Trebnje: 17. 3. 1982

Tajnik:
MARIJA GRDEN, L r.

Člani:
MILENA SLAPNIČAR, 1. r.
REZKA UHAN, 1. r.
ALOJZ PODBOJ, 1. r.

Predsednik:
JANEZ GARTNAR, 1. r.

MEDOBČINSKE OBJAVE 

90.

V skladu s prvim odstavkom 132. 
člena Zakona o  zakonski zvezi in 
družinskih razm erjih (Uradni list 
SRS št. 1 5 /7 6 ) so zbori izvajalcev in 
zbori uporabnikov skupščin občin­
skih skupnosti socialnega skrbstva:

NOVO MESTO na seji
dne 26. 2. 1982

ČRNOMELJ na seji dne 22. 2. 1982
METLIKA na seji dne 10. 3. 1982
TREBNJE na seji dne 3. 3. 1982
KRŠKO na seji dne 31. 3. 1982
SEVNICA na seji dne 24. 3. 1982

sprejeli

SKLEP
O USKLADITVI PREŽIVNIN 
S POVEČANIMI ŽIVLJENJ­
SKIMI STROŠKI

1.
Preživnine, določene ali dogovor­

jene do vključno 31. decembra 
1980. se zaradi uskladitve s poveča­
nimi življenjskimi stroški zvišajo za 
36 % od 1. marca 1982 dalje.

2 .
Preživnine, določene ali dogovor­

jene m ed letom  1981, se od 1. 3. 
1982 dalje zvišajo za sorazmerni del 
te navedenega odsto tka, glede na 
čas, kdaj so bile določene, in sicer:

preživnine, določene do konca januarja 1981, za 36 %
preživnine, določene do konca februarja 1981, za 33 %
preživnine, določene do konca marca 1981, za 30 %
preživnine, določene do konca aprila 1981, za 27 %
preživnine, določene do konca maja 1981, za 24%
preživnine, določene do konca junija  1981, za 21 %
preživnine, določene do konca julija 1981, za 18 %
preživnine, določene do konca avgusta 1981, za 15 %
preživnine, določene do konca septem bra 1981, za 12 %
preživnine, določene do konca ok tobra  1981, za 9 %
preživnine, določene do konca novembra 1981, za 6 %
preživnine, določene do konca decembra 1981, za 3 %

3.
Sklep postane veljaven z dnem objave v Skupščinskem  Dolenjskem listu.

Predsedniki skupščin 
občinskih skupnosti 
socialnega skrbstva:

NOVO MESTO: 
RUDI HRVATIN, L r.

ČRNOMELJ: 
ing. DJORDJE VUJOVIČ, 1. r.

METLIKA: 
DESIM1R MILOVANOVIČ, 1. r.

* TREBNJE:
STANE HRIBAR, 1. r.

KRŠKO: 
STANKA GRILC, 1. r.

SEVNICA: 
TONE MAROLT, 1. r . ’

ZDRAVSTVENI CENTER CELJE 
TOZD ZDRAVSTVENI DOM SEVNICA

razpisuje delovno opravilo delavca s posebnimi pooblastili 
in odgovornostmi za dobo 4 let

DIREKTORJA TOZD ZD -SEVNICA

pogojev mora kandidat izpolnjevati šePoleg splošnih 
naslednje:
— da ima visoko šolsko izobrazbo medicinsko-zdravstvene, 
ekonomske, pravne ali politološke smeri
— da ima 5 let delovnih izkušenj
— da je s svojim dosedanjim delom dokazal sposobnost 
vodenja, organiziranja in razvijanja samoupravnih socia­
lističnih odnosov
— da aktivno sodeluje pri skupnih družbenih nalogah
— da predloži način realizacije razvojnega programa 
TOZD
Osebni dohodek po pravilniku o osnovah in merilih za 
razporejenje dohodka TPZD ZD-SEVNICA.
Pismene prijave je treba poslati v 15 dneh po objavi 
razpisa, in sicer z dokazili o izpolnjevanju pogojev in 
življenjepisom na naslov:
ZDRAVSTVENI CENTER CEU E, Kersnikova 1/a, v 
zaprti kuverti s pripisom: , RAZPISNA KOMISIJA TOZD 
ZD-SEVNICA" z oznako „ZA RAZPIS".
Kandidate bomo o izbiri obvestili v 30 dneh po izteku 
razpisnega roka.

NOVOTEKS, tekstilna 
mesto Foersterjeva 10

tovarna n. sol. o .. Novo

ODDAJA V PODZAKUP 

Planinski dom  VINKA PADERSlCA na Gorjancih

Interesenti naj oddajo pismene ponudbe kadrovsko- 
splošnemu sektorju delovne organizacije. Novo mesto, 
Foersterjeva 10, v 15 dneh po objavi.

18 1 /1 3 -8 2

Osnovna šola Vinko 
P a d e r š i č  — B a t  r e j  a .  
Brusnice

razpisuje dela in naloge

KUHARICE
od 29. 4. 1982 do 26. 1. 
1983 (nadomeščanje delav­
ke v času porodniškega do­
pusta).
Prednost imajo KV in PKV 
kuharice.
Prijave pošljite v roku 15 
dni.

1 8 3 /1 3 -8 2

T U R I S T I Č N E  
Z A N I M I V O S T !

BLED — Na Zatrniku je sm uka še 
ugodna. Obratujejo dve vlečnici in 
sedežnica Berjanca. Muzej na gradu 
je o dprt vsak dan.

BOHINJ — Sm učarske naprave na 
Voglu in na Kobli obratujejo. Te­
kaške proge od Bohinjske Bistrice 
do vasi Polje ter ob sm učarskem  
centru Kobla so urejene.

KRANJSKA GORA -  Sm učar­
ske naprave, razen Vitranc II, obra­
tujejo. V lečnice v Martuljku,
Mojstrani in na Podkorenu obratuje­
jo samo ob koncu tedna. Sedežnica 
na Španov vrh ne obratuje.

4. aprila ob  10. uri bo štart VRŠIŠ- 
KEGA TEKA pred hotelom  Erika. 
Š tartne številke bodo delili v hotelu 
Lek in to  na dan tekmovanja med 
7.in 9. uro. Predhodnih prijav ne 
bodo sprejemali. S tartnina je
150 din. Proga bo dolga 9 km (s 
ciljem pri Erjavčevi koči na Vršiču).

Kompas bo iz Ljubljane organizirl 
posebem prevoz do Kranjske gore. 
Prijave sprejemajo v poslovalnicah 
na Titovi 12 in Miklošičevi 11.

CELJE — Razgledni stolp na celj­
skem gradu je odprt ob sobotah in 
nedeljah, če je lepo vreme.

ŠEMPETER V SAVINJSKI DO­
LINI — Od 15. marca dalje je 
ponovno možen ogled Antičnega 
parka in to  vsak dan od 7.30 do
18. ure. Vstopnina za odrasle je 18, 
za odrasle v skupinah 15 in za šolske 
ekskurzije 10 din za osebo.

T uristično društvo Šem peter vabi 
tudi na ogled kraške jame Pekel, ki 
je od rimske nekropole oddaljena le 
3 km. Jam a je za oglede odprta od
6. marca do 31. oktobra in to  vsak 
dan od 8. do 18. ure. Vstopnina za 
odrasle je 35, za odrasle v skupinah 
30, za šolske ekskurzije pa 20 din za 
osebo. Vodja skupine in šofer imata 
brezplačen vstop.

KOSTANJEVICA NA KRKI -  V 
Lamutovem likovnem salonu so od­
prli razstavo ob 120-!etnici rojstva 
slikarja Ferda Vesela. Pripravil jo je 
Kulturni center Ivana Napotnika iz 
Titovega Velenja s pom očjo Na­
rodne galerije, umetnikovega sina in 
številnih lastnikov um etnikovih del.

D
O

LEN
JSK

I UST 
St. 13 

(1703) - 
31. marec 

»82


